
2019 年 8月吉日 

関係者 各位 

株式会社ジー･ピー･エー･コーポレーション 

代表取締役 木下 昭彦 

 

 

東京支店移転のご案内 

 

拝啓 秋暑の候、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこの度、東京支店を令和元年８月２３日より松本ビル７階から同ビル１階へ

移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

また、移転と同時に電話番号およびＦＡＸ番号も下記のとおり変更となりましたので、 

あわせてご案内申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

 

なお、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させて

いただきます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

●新 住 所 ： 東京都大田区蒲田 3丁目 23－7 松本ビル 1階 

         ※階数変更（7階 ⇒ 1 階） 

●電 話 番 号 ： ０３－６７１５－８２４５（新設） 

●F A X 番 号 ： ０３－６７１５－８２４６（新設） 

         ※電話番号と FAX 番号が変更となっておりますので、 

          ご注意ください。 

 



【東京支店所在地図】 

 

 

 

 

東 京 支 店 


